



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0578/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA DOS REIS 12535821737 - CNPJ: 24044381000179

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007657	BOBINA DE SACOLA PICOTADA, 20CM X 35CM, PARA 1KG	6	24,9000	149,40
2	005748	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, PCT COM 50 UNIDADES	30	3,4500	103,50
3	005352	COPO DESCARTÁVEL, 200ML, CAIXA COM 2500 UNID	7	121,0000	847,00
4	005544	FILME DE PVC, 25CM X 15CM	12	6,4900	77,88
5	005376	GUARDANAPO 23CM X 22CM C/ 50 UNIDADES	150	0,9900	148,50
6	005708	PALITO DE DENTE, CX COM 100UNID	60	0,9500	57,00
7	005543	PAPEL ALUMÍNIO, 45CM X 7,5M	15	7,4900	112,35
8	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	155	11,7900	1.827,45
9	006524	PAPEL TOALHA (COM 02 ROLOS)	10	3,6900	36,90
10	006284	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL 15 CM - C/ 10 UNID	5	1,6000	8,00
11	004163	SACO DE LIXO 30 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	15	9,9000	148,50
12	007656	SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 25 UNIDADES	30	11,0000	330,00
13	008121	SACO DE LIXO PRETO 200 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 25 UNIDADES	45	17,9000	805,50
14	004165	SACO DE LIXO PRETO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	30	12,9000	387,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.038,98

		TOTAL GERAL ==>			5.038,98
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde